² τὸν Σείριον] *Solem* intelligo. Hanc enim nativam esse hujus vocis Interpretationem, plurimi viri docti jam satis ostenderint. vid. *Heinsf. Lect. Hesiod.* et supra not. 10. pag. 95.

³ εἰς ὧν ἔθηκεν] Exprimunt etiam pinguntque Aegyptii supremum illum *Cnepb*, sive πάντων δημιουργόν (vid. *Euseb. Praep. Evang.* 1. 3.) *Ouum* ex ore effudentem, vel efflantem potius. *Ouum* autem illud *Mundum* interpretari soliti sunt: quod et de hoc Ma-

gorum sive *Oromafdis Ouo* facere debemus. *Ouum* porro *Mundi* simulachrum est *Macrobio*: (*Saturnal.* lib. 7. c. 16.) et ἀρχὴ γενέσεως in *Orphicis*, ipso narrante *Plutarcho*. vid. *Sympos.* 2. c. 3.

⁴ διατρήσαντες τὸ ὦν γανωθεν, ἀναμ.] “ Vt maxime εὐρεσιολογῶν aliquis “ (inquit ad locum *Xylander*) com- “ minisci ad extremum valeat ali- “ quid, quo ὦν γανωθεν coloret et ex- “ ponat: tamen aliquid deesse vox “ ἀναμ. ostendit”.—Ego vero vocem ΓΑΝΩΘΕΝ ab oscitante Librario conflatam esse puto ex alterius verbi fine (cujus principium jam perit) et particula ΟΘΕΝ, unamque tibi insuper

μικταὶ τὰ κακὰ τοῖς ἀγαθοῖς. ἔπεισι δὲ χρόνος
 εἰμαρμέθ, ἐν ᾧ τὸν Ἀρειμάνιον, λοιμὸν ἐπά-
 γουζα καὶ λιμὸν, ὑπὸ τέτων ἀνάγκη φθαρεῖναι
 πωλυτάπασι ἢ ἀφρωιδῆαι, τῶ γῆς Ἰπιπέδω ἢ
 ὀμαλῆς γηομένης, ἕνα βίον ἢ μίαν πολιτείαν
 ἀνθρώπων μακαρίων καὶ ὁμογλώσσων ἀπάντων
 γηέας. Θεόπομπθ δὲ φησι κτῆ σὺ Μάγοις,
 ἀνα μέρθ τριχίλια ἔτη τὸν μὲν κρατεῖν, τὸν δὲ
 κρατεῖας τῶν Θεῶν, ἀλλὰ δὲ τριχίλια μάχεας
 ἢ πολεμεῖν ἢ ἀναλύειν τὰ τοῦ ἑτέρου τὸν ἑτε-
 ρον. ⁵ τέλθ δὲ ἀπολείπεας τὸν Ἄδην, καὶ σὺ
 μὲν ἀνθρώποις οὐδαίμονας ἔσεας, μήτε τροφῆς
 δεομύοις, μήτε σκιδῶ ποιοεῖτας. ⁶ τὸν δὲ ταῦ-

conjecturam dabo, unde quod muti-
 lum sit suppleri posse et restitui arbi-
 tror, quam si non admiseris MSSorum
 opem tandem expectemus. rescri-
 bas igitur, Ἐ αὐτοὶ τοσῶτοι, διαπρί-
 σαντες τὸ ὄν HNOIFON, OΘEN ἀνα-
 μέμικται κ. τ. λ. hoc scil. Sensu ne-
 que absurdo, neque a mente au-
 ctoris alieno, “at totidem numero
 “ ab *Arimanio* facti perforantes ovum
 “ aperuerunt; unde mala bonis per-
 “ mixta essent”.

ibid. τὸ ὄν γανωθὲν] Scr. τὸ ὄν
 *** ΓΑΝ· ΟΘΕΝ ἀναμ. Istud ΓΑΝ
 est ultima syllaba verbi alicujus, cu-
 jus prior pars deest. *Markland*.

⁵ τέλθ δὲ ἀπολείπεσθαι τὸν Ἄδην]

Depravata est haec Lectio; mentem
 enim *Theopompri* haudquaquam expri-
 mit, qui φθαρεῖναι prorsus Ditem sive
 Arimanium statuit. ΑΠΟΛΕΣΘΑΙ
 igitur τῆ ΑΠΟΛΕΙΠΕΣΘΑΙ vice sub-
 stituendum esse conjeceram, uti et
Bentleius — at potior forsan est *Cl.*
Marklandi Correctio, qui ΑΠΟ-
 ΛΕΙΣΘΑΙ reponit, sensu sc. futuro,
 uti ἔσεας.